CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2021/02/11

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

01

02

01

02

03

04

05

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM - Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM - Conhecimento de Despachos:

DOMU - Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG - Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe.

OA - I Alteração Permutativa ao Orçamento.

IDEM - Minuta de Acordo de Colaboração com o Instituto da Habitação e da Reabilitação Urbana, I. P. (IHRU,

I. P.).

IDEM – Proposta Designação de Fiscal Único para o mandato 2020/2021 – “AIN – Agro Industrial do Nordeste, EIM,

S.A.”.

IDEM – Proposta Designação de Fiscal Único para o mandato 2020/2021 – “Matadouro Industrial do Cachão, EIM,

S.A.”.

IDEM – Proposta de Minuta de Contrato-Programa de Desenvolvimento Cultural - Ano de 2021.

IDEM – Proposta de Consolidação de Mobilidade Interna Intercarreiras e Categorias.

IDEM – Proposta de Atribuição de subsídio extraordinário, Freguesia de Aguieiras.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Proposta de Atribuição de subsídio extraordinário, Freguesia de Frechas.

IDEM – Proposta de Atribuição de subsídio extraordinário, Freguesia de Mirandela.

IDEM – Proposta de Atribuição de subsídio extraordinário, Freguesia de Vale de Gouvinhas.

DAG – Plano de Ação de Mobilidade Urbana Sustentável - “PAMUS 1 – Criação da rede ciclável e via pedonal no troço

entre a avenida da Galiza e a rotunda das Portas da Cidade”. – Relatório Final.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Com. Fabriqueira de Vale de Lobo

- Freguesia das Múrias

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2021/02/08

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues